



ЗАКОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в статьи 29 и 59 Закона Удмуртской Республики «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике»

Принят Государственным Советом
Удмуртской Республики

9 декабря 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Удмуртской Республики от 22 декабря 2009 года № 70-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных районов и городских округов в Удмуртской Республике» (Известия Удмуртской Республики, 2009, 29 декабря; 2010, 16 апреля, 16 июня; 2011, 14 января, 18 января, 21 января, 20 мая; Удмуртская правда, 2011, 24 ноября, 2 декабря; Известия Удмуртской Республики, 2012, 28 декабря; Официальный сайт Президента Удмуртской Республики и Правительства Удмуртской Республики (www.udmurt.ru), 2014, 25 февраля, № 02250220140144; 12 мая, № 02120520140645) следующие изменения:

- 1) в части 17 статьи 29 слова «в течение 7 дней» заменить словами «в течение 10 дней»;
- 2) в статье 59:
 - а) в части 3 слова «7 и более» заменить словами «5 и более»;
 - б) в части 4 слова «7 и более» заменить словами «5 и более», слова «менее 7 процентов» заменить словами «менее 5 процентов»;
 - в) в части 5 слова «менее 7 процентов» заменить словами «менее 5 процентов».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Глава

Удмуртской Республики **А.В. Соловьев**



г. Ижевск

15 декабря 2014 года

№ 76-РЗ